南九総 第10180号

令和７年11月25日

南九州市議会

議長 今吉 賢二 殿

南九州市長  塗 木 弘 幸

令和７年第４回南九州市議会定例会の招集について（通知）

本日，別紙のとおり，令和７年12月２日，令和７年第４回南九州市議会定例会を招集

する旨告示しましたので，通知します｡

南九州市告示第179号

 令和７年第４回南九州市議会定例会を次のとおり招集する。

令和７年11月25日

                      南九州市長  塗 木 弘 幸

記

１ 日  時  令和７年12月２日（火）午前10時00分から

２ 場  所  南九州市議会議事堂